A-43A-43
Super OMEGACLAD® XL
熱電対プローブ
温度測定における技術的進歩
U  熱電対タイプはKとNのみ
U  超安定温度ドリフト-
25週間で2.8°C未満
U  より小サイズでより優れた

を型番に追記、追加費用も発生します。オス型直角M12プラグの場合、「M12-S-M」を型番に追記、追加費用も
発生します。
クイックコネクトプローブの注文例： KQXL-18U-12、成形温接点クイック接続プローブ、タイプ
K (ChroMega®-aloMega®)、SUPer oMegaClaD ® Xlシース、1⁄8"外径、非接地結合点、12"。
接続スタイルプローブの注文例： TJ36-CAXL-14G-12、頑丈な接続スタイルプローブ、タイプ
K (ChroMega®-aloMega®)、SUPer oMegaClaD ® Xlシース、1⁄4"外径、接地型温接点、12"。
小型サイズ
標準サイズ
汎用コネクタ
ーとクランプ
が付属
デュアル素子
このページで表示されてい
るプローブは、当社のデュ
アル素子の構成でも選択可
能です。
業界基準に準拠
および
許容差クラス
耐久型
A-46
ミリ寸法-クイック接続プローブ
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/kmqxl_nmqxlをご覧ください。
 ANSIカラーコード/熱電対タイプ シース外径 (mm) 型番ANSIカラーコード
 成形標準コネクター
  1.5 KQXL-M15[*]-[**]
 CHROMEGA®-ALOMEGA® 3.0 KQXL-M30[*]-[**]
 XLシース 4.5 KQXL-M45[*]-[**]
  6.0 KQXL-M60[*]-[**]
  1.5 NQXL-M15[*]-[**]
 OMEGA-P®-OMEGA-N® 3.0 NQXL-M30[*]-[**]
 XLシース 4.5 NQXL-M45[*]-[**]
  6.0 NQXL-M60[*]-[**]
 ミニチュアコネクター
  0.25 KMQXL-M025[*]-[**]
  0.5 KMQXL-M050[*]-[**]
 CHROMEGA®-ALOMEGA® 0.75 KMQXL-M075[*]-[**]
 XLシース 1.0 KMQXL-M100[*]-[**]
  1.5 KMQXL-M150[*]-[**]
  3.0 KMQXL-M300[*]-[**]
  0.5 NMQXL-M050[*]-[**]
 OMEGA-P®-OMEGA-N® 0.75 NMQXL-M075[*]-[**]
 XLシース 1.0 NMQXL-M100[*]-[**]
  1.5 NMQXL-M150[*]-[**]
  3.0 NMQXL-M300[*]-[**]
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/kmqxl_nmqxlをご覧ください。
 ANSIカラーコード/熱電対タイプ シース外径 (mm) 型番ANSIカラーコード
 耐久型接続スタイルプローブ
  1.5 TJ36-CAXL-M15[*]-[**]
  3.0 TJ36-CAXL-M30[*]-[**]
 CHROMEGA®-ALOMEGA® 4.5 TJ36-CAXL-M45[*]-[**]
 XLシース 6.0 TJ36-CAXL-M60[*]-[**]
  8.0 TJ36-CAXL-M80[*]-[**]
  9.5 TJ36-CAXL-M95[*]-[**]
  1.5 TJ36-NNXL-M15[*]-[**]
  3.0 TJ36-NNXL-M30[*]-[**]
 OMEGA-P®-OMEGA-N® 4.5 TJ36-NNXL-M45[*]-[**]
 XLシース 6.0 TJ36-NNXL-M60[*]-[**]
  8.0 TJ36-NNXL-M80[*]-[**]
  9.5 TJ36-NNXL-M95[*]-[**]
 ミニチュア接続スタイルプローブ
  0.25 KMTXL-M025[*]-[**]
  0.5 KMTXL-M050[*]-[**]
 CHROMEGA®-ALOMEGA® 0.75 KMTXL-M075[*]-[**]
 XLシース 1.0 KMTXL-M100[*]-[**]
  1.5 KMTXL-M150[*]-[**]
  3.0 KMTXL-M300[*]-[**]
  0.5 NMTXL-M050[*]-[**]
 OMEGA-P®-OMEGA-N® 0.75 NMTXL-M075[*]-[**]
 XLシース 1.0 NMTXL-M100[*]-[**]
  1.5 NMTXL-M150[*]-[**]
  3.0 NMTXL-M300[*]-[**]
ミリ寸法-接続スタイルプローブ
注：0.75 mm外径以上のプローブは、成形接続スタイルが付属しています。 より小さいサイズのプロ